[bookmark: _GoBack]НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                24.07.2019     №  384-па

Об утверждении методики прогнозирования
поступлений доходов в бюджет Никольского городского
 поселения Тосненского района
Ленинградской области на очередной финансовый год
и плановый период

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 №574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2019 №722 «О внесении изменений в общие требования к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 1.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета финансов, экономики, бухгалтерского учета и отчетности Козлову Наталью Викторовну.

         Глава администрации                                                             С.А. Шикалов

Козлова Наталья Викторовна
53-821